• Deux cent (200) francs par tete de caprin, ovin et porcin; 

• Cinq cent (500) francs CFA par lot de cent (100) sujets de poussins et 

pintadeaux; 

• Mille (1000) francs CFA par lot de cent (100) sujets pour les poules et 

pintades adultes ; 

• Deux mille cinq cent (2500) francs CFA par tete pour les animaux de 

compagnie (chien, chat, primate et perroquet) ; 

• Mille (1000) francs CFA par tete pour les animaux des elevages non 

conventionnels. 

Article 4 : Conformement 11 I'article 88 de la loi nO 2004-048 du 30 juin 2004 prevoyant la